
 

 
 

              Atto n. 820 del 25/09/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 820  DEL 25/09/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19REA015 RINNOVO CONTRATTUALE FINO AL 31/07/2021 DELLA 
FORNITURA A TITOLO DI NOLEGGIO DI N.1 STRUMENTO EZ1 E ACQUISTO DEL 
RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER EX ASUIUD ORA ASU.FC 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 820 del 25/09/2020 Pag. 2 di 3  

Preso atto che con Determinazione dirigenziale ARCS n. 933 del 20/09/2019 è stata 
aggiudicata la gara “PC19REA015 Fornitura a titolo di noleggio di n.1 strumento EZ1 e 
acquisto del relativo materiale di consumo” per un periodo di 12 mesi; 
Viste le condizioni di fornitura che prevedevano la possibilità di rinnovo del contratto per un 
ulteriore periodo di 12 mesi; 
Viste le indicazioni dell’ASUFC, agli atti di questa Amministrazione, circa la necessità di 
rinnovare la fornitura in argomento; 
Preso atto che, con nota Prot. ARCS n. 0023806 del 16/07/2020, alla luce di quanto sopra 
esposto, si è proceduto pertanto a richiedere alla ditta aggiudicataria QIAGEN SRL, la 
disponibilità al rinnovo contrattuale per un ulteriore periodo di 12 mesi, fino al 31/07/2021; 
Preso atto della comunicazione inviata dalla ditta aggiudicataria QIAGEN SRL, agli atti di 
questa Amministrazione, con la quale la stessa dichiara di accettare il rinnovo contrattuale 
della fornitura fino al 31/07/2021, alle medesime condizioni economiche e contrattuali in 
essere; 
Ritenuto, quindi, di rinnovare per un periodo di 12 mesi, ovvero fino al 31/07/2021, il 
contratto “PC19REA015 Fornitura a titolo di noleggio di n.1 strumento EZ1 e acquisto del 
relativo materiale di consumo”, giusta Determinazione Dirigenziale ARCS di aggiudicazione n. 
933 del 20/09/2019, con la ditta QIAGEN SRL, per l’importo complessivo presunto di fornitura 
come di seguito specificato: 

CIG 
DITTA 

AFFIDATARIA 

IMPORTO COMPL.VO 
PRESUNTO DEL RINNOVO 

PER 12 MESI 

80267088FA QIAGEN SRL 12.012,99 € 
 
Preso atto che il responsabile unico del procedimento, ai sensi del D. Lgs. 50/2016, è il 
Direttore della SC Acquisizione beni e servizi, dott.ssa Elena Pitton; 
Ritenuto di individuare il Dott. Michele Bregant, Direttore della SC Gestione Contratti, quale 
Responsabile unico del procedimento per la fase di stipula ai sensi di quanto previsto dalla 
nuova struttura organizzativa ARCS, di cui alla Delibera del C.S. ARCS n. 113/2019; 
Dato atto che l’ASUFC provvederà alla gestione diretta del Cig derivato e relativo del 
contratto;  
Vista la L.R. 17 dicembre 2018 n. 27;  
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono riportati integralmente: 



 

 
 

              Atto n. 820 del 25/09/2020 Pag. 3 di 3  

1. di rinnovare per un periodo di 12 mesi, ovvero fino al 31/07/2021, il contratto 
“PC19REA015 Fornitura a titolo di noleggio di n.1 strumento EZ1 e acquisto del relativo 
materiale di consumo”, giusta Determinazione dirigenziale ARCS di aggiudicazione n. 
933 del 20/09/2019, con la ditta QIAGEN SRL, per l’importo complessivo presunto di 
fornitura come di seguito specificato:  

CIG 
DITTA 

AFFIDATARIA 

IMPORTO COMPL.VO 
PRESUNTO DEL RINNOVO 

PER 12 MESI 

80267088FA QIAGEN SRL 12.012,99 € 

2. di individuare il Dott. Michele Bregant, Direttore della SC Gestione Contratti, quale 
Responsabile unico del procedimento per la fase di stipula, ai sensi di quanto previsto 
dalla nuova struttura organizzativa ARCS, di cui alla Delibera del C.S. ARCS n. 113/2019; 

3. di dare atto che l’ASUFC provvederà alla gestione diretta del Cig derivato e del relativo 
del contratto; 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla ditta QIAGEN SRL e all’ASUFC, per gli 
adempimenti di competenza. 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Elena Pitton 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 820 del 25/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 28/09/2020 14:10:12
IMPRONTA: 89E8737D2911B3488CF0CC8821E11889E7789330A4E42AC29D0F5114B22B5028
          E7789330A4E42AC29D0F5114B22B5028C9A37CBAB4391E89AA834FA7BB5B43D4
          C9A37CBAB4391E89AA834FA7BB5B43D46B348AE03FDB642E6CDA6B184D2814FC
          6B348AE03FDB642E6CDA6B184D2814FC8D862CD62474A5A5AD308935A46FE181


